MIONS CAR

FR92414884288
0472 28 11 20 / contact@mions-car.com
Rue des Albatros 69780 MIONS

MIONS CAR

DS (OKM) Prix de I'offre
D57 37440 €™

BlueHDi 130 EATS Pallas
Ref : EX4656

e N

Caractéristiques

Origine

Energie Diesel
Boite Automatique
Km. 10

P. fisc 7

CV DIN 96
Cylindrée 1499 cm3
1ére MEC 26/02/2025
Nb places 5

Nb portes 5

Couleur -

Sellerie -

,
J

Garantie

Nom -
Date de fin -

,
J

Consommations

Urbaine 0.0
Extra 0.0
Mixte 5.5
Cco2 145

>

D) 945 g @@g/km>
E
F

II
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Options (incluses)

¢ Teinte Caisse métallisée 900.00 €

e Pack Confort - La climatisation automatique 1,950.00 €
bizone étendue - La montre B.R.M. R180 - Le
Hayon motorisé avec acces bras chargés - Le
systeme HiFi FOCAL Electra : Hayon motorisé
avec Acces Bras Chargés Climatisation
automatique bizone étendue Montre rotative
B.R.M. R180 Systéme HiFi FOCAL Electra
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Equipements

Boite a gants ventilée

Ciel de pavillon Sombre

Palettes au volant

Controle électronique de stabilité de I'attelage
Navigation 3D Connectée

Poignées extérieures couleur caisse
Pare-brise teinté acoustique

Sieges AV chauffants

Prises USB 1 prise USB type C dans le
rangement de la console centrale et 2 prises
USB type A pour les passagers AR

Rétroviseurs extérieurs avec embase couleur
caisse et coque noir brillant

Fixations ISOFIX a la place passager AV et aux
places latérales AR Inclut TOP TEATHER

Entourage des vitres latérales Noir Brillant

Rétroviseurs extérieurs électriques dégivrants,
rabattables électriquement Fonction
électrochrome cété conducteur, Projection au
sol du logo DS, Indexé a la marche AR c6té
passager

Sabot AV chromé
Jonc sur jupe AR chromé

Jonc supérieur de volet Noir brillant avec
lettrage 'DS AUTOMOBILES' chromé

Black Pack

Aide au stationnement AV et AR et Caméra de
recul

DS PIXEL LED VISION 3.0

Feux AR 3D (traitement écailles) Avec indicateur
de changement de direction défilant

Ceintures conducteur et passager a enrouleur
pyrotechnique, réglage en hauteur avec
limitation d'effort et prétension

Mirror Screen sans fil via Wifi Compatible Apple
CarPlay et Android Auto

Acces et démarrage mains libres

Frein de stationnement électrique automatique
Kit de dépannage

Combiné numérique 12.3" HD

Prédisposition Plancher modulable a 2 positions
Pédalier et le repose-pied aluminium
Rétroviseur intérieur électrochrome sans cadre
Surveillance d'angles morts

Reconnaissance étendue des panneaux de
signalisation

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

Monogrammes AR chromé
Régulateur/Limiteur de vitesse

Sieges AV électriques avec mémorisation du
siege conducteur

Barres de toit noir brillant
Seuil de portes AV
Alerte Attention Conducteur

ABS avec répartiteur électronique de freinage
(REF) et Aide au Freinage d'Urgence (AFU) + Aide
au démarrage en pente

Accoudoir central en Toile DS avec rangement
DS LIGHT VEIL Feux de jour a LED

Prises 12V 1 prise dans le rangement AV de la
console centrale et 1 prise dans le coffre

Ecran tactile capacitif 12" HD

Essuie-vitre AV a déclenchement et
cadencement automatiques + Buses de lavage

Sélecteur de mode de conduite
Centre de roue Noir brillant

Allumage automatique des feux Avec
commutation automatique des feux de route

Détection de sous-gonflage

Airbags frontaux (passager déconnectable),
latéraux AV, rideaux AV/AR

Alerte de franchissement involontaire de ligne

Jantes alliage 19" EDINBURGH, pneus 235/50
R19V

SOS & Assistance Service

Grille de calandre noir brillant avec pampilles
chromées

Double antennes

Contrdle dynamique de stabilité (ESP) avec
antipatinage des roues (ASR)

Pare-brise chauffant
Logo DS de calandre Chromé

Freinage d'urgence automatique piloté par
caméra et radar

Volant réglable en hauteur et profondeur

Vérins d'ouverture et de maintien du capot
moteur

Banquette AR 2/3 - 1/3
DS Wings noir brillant
Accoudoir central AR

DS IRIS SYSTEM Systéme d'infotainment
personnalisable de derniére génération

Badge DS PALLAS spécifique sur le capot
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0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
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e Vitres AR et lunette AR surteintées

¢ Climatisation automatique bi-zone

e Eclairage d'accueil et d'accompagnement
e Lunette AR chauffante

e Eclairage d'ambiance a LED

e Radio numérique terrestre (DAB)

e Leve-vitres AV/AR électriques, séquentiels et
avec fonction antipincement

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

e Seuil de coffre chromé 0.00 €

e Intérieur Alcantara Noir profond : Console 0.00 €
centrale en Alcantara Noir Profond Panneaux de
portes en Alcantara Noir Profond et surpiqdres
Carmin et Or Planche de bord Alcantara Noir
Profond et surpiqdres Carmin et Or Volant Cuir
fleur perforé et coutures Carmin et Or Sieges
Alcantara Noir Profond avec Toile DS
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